1

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Concurso Público para provimento de vagas para os empregos públicos de Agente de Combate às

Endemias e Agente Comunitário de Saúde para o Município de São José dos Campos

Edital nº 02/2023

O Município de São José dos Campos/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital

de Convocação para envio dos documentos para fins de comprovação de dependentes para critério de

desempate, de acordo com o item 10.3, alínea “a” do Edital de Abertura.

Ficam convocados a enviarem a documentação os candidatos aprovados no Resultado

Preliminar da Prova Objetiva, divulgado hoje, dia 24 de outubro de 2023, no site da FGV, conforme

Anexo I.

Serão aceitas certidões de nascimento ou certidão de adoção (original ou cópia autenticada em

cartório) dos respectivos dependentes (filhos).

Os candidatos deverão fazer o upload do documento comprobatório no link disponibilizado, no

endereço eletrônico https://conhecimento.fgv.br/concursos/prefsjc-agentes23/2,  a partir do dia de

hoje (24 de outubro de 2023), até 23:59h do dia 27 de outubro de 2023.

Somente serão aceitos documentos enviados nos formatos PDF, JPEG e JPG, cujo tamanho não

exceda 5 MB. O candidato deverá observar as demais orientações contidas no link de inscrição para

efetuar o envio da documentação.

https://conhecimento.fgv.br/concursos/prefsjc-agentes23/2

2

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS

INSCRIÇÃO NOME CARGO

564000908 Felipe Levi De Lima AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564000742 Charles Cristian Monteiro Teixeira AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564006160 Thiago Douglas Carvalhaes AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564001656 Amanda Cristina Cornelio AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564003006 Natale Moreira De Souza Cruz AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564005664 Matheus Santiago Da Silva Souza AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564002936 Joao Pedro Raymundo Barbosa AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564004092 Evelyn Aparecida Granado Da Silva AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564006762 Rhana Bianca Fonseca Da Silva AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564004354 James Dean Barros Sousa AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564000438 Leticia Aparecida Lima Alves AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564006131 Sílvia Karine Sant Ana Santos AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564004952 Rafael Fernandes Ribeiro AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564006246 Gisele Aparecida Da Silva Firmiano AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564004018 Michelli Grace Ribeiro AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564006393 Gabriela Dos Santos Irmão AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564005741 André Luís Semeone AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564005687 Renata Aparecida Bonfim De Oliveira Santos AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564006667 Victor Lyssandro Do Nascimento Silva AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564002895 Samuel Alves Felicio AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564003614 Gabryella De Lemos Soares AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564002136 Lucas De Jesus Borges AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564001420 Selma Aparecida De Morais Quintino AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564003023 Vanessa Faria Souza AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564006571 Marcela Ribeiro Opata AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564000294 Camila De Fátima Da Silva Masselli Dias AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564003794 Niraldo Aparecido Silverio AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564003909 Taíssa Barros Bonucci AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564002052 Paulo Vitor Fagundes Planchêz De Carvalho AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564006331 Iago Francisco Freitas AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564001992 Mário Salgado Ribeiro AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564006656 Gilmar Alves De Freitas AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564004429 Nadja Maria Da Costa Santos Silva AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564005159 Rafael Marcondes Bento AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564006208 Maiara Mística Mourão Monteiro Dos Santos AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564002098 Luana Cardoso Martins AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564000974 Miguel Angelo De Castro AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564003073 Gabriel Simões De Andrade AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564002481 Dante Canova AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564004998 Luciano Silva Chambarelli AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564004323 Keila Cristine Dias AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564000288 Brenda Santos Paulino AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564004637 Marcos Cardoso Dos Santos AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564002830 Tharles Michael De Paula Da Silva AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564005480 Sergio Vaz Indio Silva AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564002328 Claudio Vinicius Saroldi Raposo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564003363 Ana Kely Souza Coura AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

3

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

564002509 Laise Oliveira Ramos AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564001357 Debora Cristina Do Nascimento Melo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564006719 Liliane Cristina Garcia AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564003581 Sayni Samira Alves Hashimoto AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564005735 Francisco Pedro De Moraes AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564003336 Danilo Cesar Jacundino De Souza AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564000519 Victor Willian De Souza Miranda AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564006743 Igor Santos Rocha AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564001855 Aline Naomi Sassaki AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564000446 Evellyn Neves Silva Braga AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564002257 Esther Rodrigues Pascoal AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564001153 João Batista Teofilo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564006011 Christian Tossani Pedroso De Souza AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564006379 Daniela Aparecida De Oliveira Reis AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564004267 Felipe Islleid Ferreira AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564005981 Mariana Gomes Ferreira AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564001183 João Victor De Moura Gomes Souza AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564006151 Esthefany Pinheiro De Lima AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564004340 Leonardo Ribeiro Da Silva Martins AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564001229 Karina Michelle Braga AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

564006739 Guilherme Ramalho Teixeira AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564003384 Matheus Gomes Salim Calderario AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564003809 Silara Fatima Batista AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564004040 Guilherme Rodrigo De Macedo Procopio AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564000196 Cristiano Ailton Maciel AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564005078 Lucas Vilhegas De Souza AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564005232 Flávio Plínio Lopes Marques AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564000124 Nilcione Miranda De Freitas AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564005202 Renata Abreu Aoun AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564005330 William Marcelino AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564005238 Douglas Garcez Verri AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002406 Marcio Campolina De Faria AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002487 Elvira Regina Tamarozzi AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564000247 Daniel Gonçalves Oliveira AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564001171 Ana Carolina Feliciano De Sousa AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564004632 Matheus Reiga De Oliveira AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564004689 Guilherme Augusto Santos Carvalho De Melo AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002596 Samuel Carlos Do Nascimento AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564003332 Micaela Motta Dos Santos AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564001642 Christian Pereira Da Silva AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564001037 Marcus Vinicius Da Silva Abreu AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002366 Matheus Oliveira AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564005846 Maria Cecília Sá Medeiros AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564006805 André Luiz Watanabe AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002717 Juliana Da Costa AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564005720 Herison Alves AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564006134 Roberto Paranhos De Mello AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564003894 Heitor Nunho David AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564004446 Pollyana Gomes De Oliveira Rosa AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564003409 Lucas William Vitoriano Dos Anjos AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

4

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

564006372 Gustavo Rodrigues Reis AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564001941 Guilherme De Almeida Penna AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564006640 Roberta Samejima Teixeira AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564005096 Debora Cristina Souza Cordoba De Menezes AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564000979 Patrick Martins Guedes AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002781 Lucas Almeida Silva AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564006597 Larissa Braz Michelon AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002278 Juciele De Jesus Carvalho Santana AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564006470 Amanda Garcia Soledade De Almeida AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564003515 Nikolas Caio Floriano Do Prado AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564001374 Ana Claudia Araujo AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564003123 Frederico Franz Santos AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002639 Michael Araujo Vitor De Sousa AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564003431 Arielly Luiza Nunes Silva Seixo De Britto AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564004472 Fernanda Dos Santos Corrêa Barreto AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002598 Angeline Da Silveira Panasiewicz AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564001189 Rafael Candido Dos Santos AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564001234 Bruna Trevisan De Carvalho AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002614 Renato Silva Negreiros AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564001622 Fernanda Zaccaria Piemonte Ribeiro AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002220 Vinicius Cesar Dominone Rezende AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002415 Fabio Luiz Goncalves AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002028 Vivian Letícia Dos Santos Faria AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564006233 Gabriel Pablo AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002501 Karla Cristiane Magno Corrêa AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564000095 Thiago Aparecido De Sousa AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564003052 Cassio Jose Aparecido Dos Santos AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564004614 Wilson José Da Silva AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564005035 Gabriel Augusto Virginio De Moura AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564003718 Maria Isabela Alves De Carvalho Santos AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564003180 Vinícius Alves Gonçalves AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564004693 Adriano Marcos Faria Raposeiro AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002479 Léia De Melo AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564001526 Alessandra Diamantaras De Freitas AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564005636 Betila Batista Giovanelli AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564006714 Allyson Alan De Lima AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564000167 Sabrina Ferreira Dos Santos Liberato AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564001309 Leonardo Henrique Souza Santos AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002770 Júlia Ciconeli Calderaro AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002988 Regina Nascimento Do Vale AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002450 Evaldo Lopes De Araújo AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564005695 Alexandre Takarabe AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002607 Amalin Arero Melo Tavares AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564000626 João Felipe Caetano AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564004704 Heber Ramos Farias AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

564002473 Elana Vanessa Passos Chagas AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS